
 čj. 12127-17/2023-VLRZ/R/KR 

RIS: 2023/OSO/15-000091-001 

 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo čj. 12127-15/2023-VLRZ/R/KR 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Michaelou Baraníkovou, ředitelkou z pověření 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Technický dozor: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

STABO MB s.r.o. 

     se sídlem Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice 

     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936 

     zastoupená jednatelem Ing. Milanem Procházkou 

     IČO: 26245906, DIČ: CZ26245906 

     Bankovní spojení: 

     Kontaktní osoba:   

     Adresa pro doručování korespondence: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 14.2 smlouvy o dílo čj. 12127-15/2023-VLRZ/R/KR (dále jen 

„smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně 

nepředpokládatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění odlišného skutečného stavu 

provedení skrytých instalací technických zařízení budov oproti předpokladu vycházejícího 

z archivní projektové dokumentace,  po jejich odkrytí, což vyvolává potřebu provedení dalších 

prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, a dále na základě nově vzniklých provozních 

potřeb objednatele, jak je vše společně věcně specifikováno v přílohách tohoto dodatku, 

změnových listech č. 01, 02 a 03, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek  

č. 1“): 

 

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují: 

a) změnovým listem č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1; 

b) změnovým listem č. 02, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 2;  

c) změnovým listem č. 03, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 3; a  

d) rekapitulací ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 4. 

2. Dosavadní znění článku 1.3.4 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3.4 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb – zdravotechnická instalace, který je 

uveden v příloze č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu  

č. 01, který je jako součást přílohy č. 1 připojen k dodatku č. 1 a jako příloha č. 7 k této 

smlouvě;“ 

mailto:podatelna@vlrz.cz


 

Stránka 2 z 3 

3. Dosavadní znění článku 1.3.7 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3.7 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb – elektroinstalace, který je uveden 

v příloze č. 5 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 02, který 

je jako součást přílohy č. 2 připojen k dodatku č. 1 a jako příloha č. 8 k této smlouvě;“ 

4. Dosavadní znění článku 1.3.8 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3.8 celkovým soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze  

č. 6 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 03, který je jako 

součást přílohy č. 3 připojen k dodatku č. 1 a jako příloha č. 9 k této smlouvě; a“ 

5. Dosavadní znění článku 1.3 smlouvy se doplňuje o článek 1.3.9 tohoto znění: 

„1.3.9 rekapitulací ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha 

č. 10 k této smlouvě.“ 

6. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 1 895 566,91 Kč bez 

DPH (slovy: jeden milion osm set devadesát pět tisíc pět set šedesát šest korun a devadesát 

jeden haléř). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 

související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato 

cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu – celkového soupisu prací, dodávek a služeb, 

který jako příloha č. 6 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na 

základě změnových listů č. 01, 02 a 03, které jsou jako příloha č. 1, 2 a 3 připojeny 

k dodatku č. 1 a jako přílohy č. 7, 8 a 9 k této smlouvě, a rekapitulaci ceny, která je 

připojena jako příloha č. 4 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 10 k této smlouvě“. 

7. Ke smlouvě se jako:  

1) příloha č. 7 připojuje změnový listy č. 01; tento změnový list je rovněž jako příloha 

č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

2) příloha č. 8 připojuje změnový listy č. 02; tento změnový list je rovněž jako příloha 

č. 2 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

3) příloha č. 9 připojuje změnový listy č. 03; tento změnový list je rovněž jako příloha 

č. 3 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; a 

4) příloha č. 10 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako 

příloha č. 4 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.  

8. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

9. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského 

Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

10. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

Přílohy dodatku č. 1: 

1. Změnový list č. 01 

2. Změnový list č. 02 

3. Změnový list č. 03 

4. Rekapitulace ceny 

 

 

V Praze dne                       V Moravských Budějovicích dne  

 

Za objednatele:               Za zhotovitele: 

 

 

 

  

______________________________  _____________________________ 

Ing. Michela Baraníková           Ing. Milan Procházka 

     ředitelka z pověření          jednatel 

 

 

                                                                                                        

 



Příloha č. 1

Objekt: Číslo ZL:

01

IČO: 00000582

IČO: 26245906

Popis změny:

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele jméno: datum podpis

Za objednatele jméno: datum podpis

Příloha: Změnové rozpočty č. 01A a 01B

1 578,00 22 431,00 20 853,00

VZ Dyje – realizace vestavby šaten se sociálním zázemím pro pokojské

ZMĚNOVÝ LIST č. 01 - Nutné úpravy zdravotně technických instalací

a)	Po provedení bouracích prací, obnažení určeného napojovacího bodu odpadní splaškové kanalizace byl zjištěn odlišný stav skutečného 

průměru potrubí svislé kanalizace od použité archivní dokumentace, která uváděla průměr potrubí DN125; skutečný průměr je DN70. 

Na toto potrubí nelze připojit projektované zařizovací předměty (WC mísu). Napojovací bod tak je nutno posunout do 1. NP, v prostoru 

kabiny „WC muži“, což vyvolá zvýšený objem bouracích prací a zvýšenou délku potrubí.

b)	Dále nebylo v dostupné vzdálenosti dohledáno potrubí cirkulace teplé vody, jak předpokládala archivní PD. Napojení na nejbližší 

možný bod v 1. NP by představoval neúměrnou délku s ekonomickými ztrátami a značný rozsah bourání. Je voleno řešení instalace 

elektrického ohřívače tepelné vody pro její předehřev ve 2. NP.

Stavba:

Zhotovitel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Objednatel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

Údaje v Kč bez DPH:

Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací Saldo



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ ROZPOČET ZL01, 01A

Rozpočet 3 ZTI - méněpráce JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

22065 Vranov, VZ Dyje -půdní vestavba šaten pro pokojskéNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 22065

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -1 533 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -1 533 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) -46

ZRN+HZS -1 533 Ostatní náklady neuvedené 0

-1 578 Ostatní náklady celkem -46

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

MEZLÍK ,s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

-1 578 Kč

-331 Kč

0 Kč

0 Kč

-1 910 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



22065 Vranov, VZ Dyje -půdní vestavba šaten pro pokojskéRozpočet : 3

1 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

722 Vnitřní vodovod 0 -1 533 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 -1 533 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -1 533 0

Oborová přirážka 0 0,0 -1 533 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -1 533 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -1 533 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -1 533 0

Provoz investora 0 0,0 -1 533 0

Kompletační činnost (IČD) 0 3,0 -1 533 -46

Rezerva rozpočtu 0 0,0 -1 533 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - méněpráce

-46

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



22065 Vranov, VZ Dyje -půdní vestavba šaten pro pokojskéRozpočet: 3

1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 722174001T00 Potrubí vodovodní z PP PN16 - DN 20x2,8 m -5,00 251,00 -1 255,00

2 722180000T00 MTZ izolace potrubí m -5,00 10,00 -50,00

3 722180003T00 Izolace potrubí tl. 6 DN 22 m -5,00 8,10 -40,50

4 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí DN 50 m -5,00 22,20 -111,00

5 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m -5,00 15,20 -76,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod -1 532,50

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba :

Objekt : ZTI - méněpráce

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ ROZPOČET ZL01, 01B

Rozpočet 2 ZTI - vícepráce JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

1 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

22065 Vranov, VZ Dyje -půdní vestavba šaten pro pokojskéNáklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 22065

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 21 777 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 21 777 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 653

ZRN+HZS 21 777 Ostatní náklady neuvedené 0

22 431 Ostatní náklady celkem 653

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

MEZLÍK ,s.r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

22 431 Kč

4 711 Kč

0 Kč

0 Kč

27 142 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



22065 Vranov, VZ Dyje -půdní vestavba šaten pro pokojskéRozpočet : 2

1 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

721 Vnitřní kanalizace 0 5 319 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 3 531 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 12 928 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 21 777 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 21 777 0

Oborová přirážka 0 0,0 21 777 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 21 777 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 21 777 0

Zařízení staveniště 0 0,0 21 777 0

Provoz investora 0 0,0 21 777 0

Kompletační činnost (IČD) 0 3,0 21 777 653

Rezerva rozpočtu 0 0,0 21 777 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : ZTI - vícepráce

653

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



22065 Vranov, VZ Dyje -půdní vestavba šaten pro pokojskéRozpočet: 2

1 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

1 721176101R00 Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm m 6,00 316,00 1 896,00

2 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00 78,70 157,40

3 721221201T00 Kondenzační sifon pod omítku kus 1,00 856,00 856,00

4 721221201T01 Kondenzační sifon - kalíšek kus 1,00 515,00 515,00

5 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 6,00 25,60 153,60

6 723170204T00 Objímka DN 32 ks 2,00 29,00 58,00

7 970041130T00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 125 mm m 0,30 3 075,00 922,50

8 pc Sekání prostupů (WC 1.NP) kpl 1,00 760,00 760,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 5 318,50

Díl: 722 Vnitřní vodovod

9 722174001T00 Potrubí z PP - Hostalen - DN 20 m 3,00 251,00 753,00

10 722174022T00 DG přechod - 25 x 3/4" kus 4,00 151,00 604,00

11 722180000T00 MTZ izolace potrubí m 3,00 10,00 30,00

12 722180013T00 Izolace potrubí tl. 10 DN 22 m 3,00 11,80 35,40

13 722230002T00 Ventil kulový 3/4" - voda kus 3,00 256,00 768,00

14 722239102R00 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4 kus 5,00 166,50 832,50

15 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí DN 50 m 3,00 22,20 66,60

16 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 3,00 15,20 45,60

17 723170202T00 Objímka DN 20 ks 3,00 26,00 78,00

18 734261214R00 Šroubení  V 4300 přímé, G 3/4 kus 2,00 158,80 317,60

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 3 530,70

Díl: 725 Zařizovací předměty

19 725530132R00 Zásobník elektrický 80l soubor 1,00 8 954,00 8 954,00

20 725530151R00 Ventil pojistný 3/4" kus 1,00 1 199,00 1 199,00

21 725539102R00 Montáž elektr.ohřívačů, ostatní typy  80 l soubor 1,00 2 775,00 2 775,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 12 928,00

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba :

Objekt : ZTI - vícepráce

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



Příloha č. 2

Objekt: Číslo ZL:

02

IČO: 00000582

IČO: 26245906

Popis změny:

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele jméno: datum podpis

Za objednatele jméno: datum podpis

Příloha: Změnové rozpočty č. 02A a 02B

31 907,00 31 907,00

VZ Dyje – realizace vestavby šaten se sociálním zázemím pro pokojské

ZMĚNOVÝ LIST č. 02 - Nutné úpravy elektroinstalace

V souvislosti se změnou zajištění teplé vody dle  ZL 01 je nutno dořešit připojení elektrického ohřívače tepelné vody k silové 

elektroinstalaci.

Původní projektové řešení připojení silové elektroinstalace stavby na stávající rozvod uvažovalo s napojovacím bodem v místě 

podružného rozvaděče umístěného v půdním prostoru stavby. V mezidobí však byly k tomuto rozvaděči připojeny další elektrická 

zařízení, klimatizační jednotky pro kuchyň a salonky, umístěné v tomto půdním prostoru. Disponibilní elektrická kapacita tak je velmi 

malá. Z důvodu zajištění provozní bezpečnosti se tedy navrhuje provedení nového přívodu elektřiny ve prospěch stavby, a to novým 

vedením přímo z rozvodny v 1. PP budovy, silovým kabelem CYKY 4Bx10 mm2 v celkové délce 42 m s instalací nového podružného 

rozvaděče (s příslušenstvím). 

Stavba:

Zhotovitel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Objednatel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

Údaje v Kč bez DPH:

Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací Saldo



Rozpočet 3585 10450 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

Elektroinstalace - napojení ohřívače vody Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

Projektant Náklady na m.j.

Zpracovatel projektu Typ rozpočtu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Provedení revizních zkoušek elektroinstalace  dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D)650

Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 2 450 Zařízení staveniště 20

N M dodávky celkem 0 Provoz investora 39

ZRN celkem 2 450

HZS 0

ZRN+HZS 2 450 Ostatní náklady neuvedené 0

3 159 Ostatní náklady celkem 709

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Doležal Jméno :

Datum : Datum : 16.10.2023 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 15,0 % 

DPH 15,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM
Poznámka :

dodavatel :   

3 159 Kč

VZ DYJE - PŮDNÍ VESTAVBA ŠATEN PRO POKOJSKÉ k.ú. Vranov nad Dyjí, č. parcelní – st.501

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ ROZPOČET ZL 02, 02A

ZRN+ost.náklady+HZS

663 Kč

3 823 Kč

0 Kč

0 Kč



Rozpočet : 3585

 Elektroinstalace - napojení ohřívače vody 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 0 1 422 0

M21a Elektromontáže - materiál 0 0 0 1 028 0

M90 HZS 0 0 0 0 0

M99 Dodávky zařízení 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 2 450 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Provedení revizních zkoušek elektroinstalace  dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D) 650

Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení 0

Likvidace odpadu 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0,8 2 450 20

Provoz investora 1,6 2 450 39

CELKEM VRN 709

Stavba :

Objekt :

VZ DYJE - PŮDNÍ VESTAVBA ŠATEN PRO POKOJSKÉ 



Rozpočet: 3585

 Elektroinstalace - napojení ohřívače vody 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 210010012 trubka PVC ohebná tuhá - 23mm m 0,15 41,54 6,23

2 210290841 demontáž a montáž krytu ocelopl. rozvaděče do š 70cm ks 1,00 60,42 60,42

3 210100251 ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2 kus 1,00 187,75 187,75

4 210100251 ukončení šňůry do 4x10 mm2 ks 1,00 187,75 187,75

5 210110082 spínač trojpolový páčkový p.o. ks 1,00 242,78 242,78

6 210120401 jistič 16B/1 ks 1,00 115,48 115,48

7 210192722 označovací štítek pro přístroje lepený PVC kus 1,00 14,57 14,57

8 210800106 kabel CYKY-J 3Cx2,5mm  750V   (PO) m 12,00 34,53 414,36

9 210802309 šňůra CGSG 3x2,5 mm2 m 2,00 26,98 53,96

10 900071717 Pomocné práce soub. 6,00 138,70

Celkem za M21 Elektromontáže 1 422,00

Díl: M21a Elektromontáže - materiál
11 00205 trubka ohebná instal. pr.23 mm 2323/LPE-2 m 0,15 14,98 2,25

12 1205656 spínač 16A/400V/3 pod omítku  3425A-0344 B ks 1,00 445,37 445,37

13 65448 jistič LTN 16B/1 ks 1,00 114,95 114,95

14 10348 označovací štítek lepený   PVC kus 1,00 7,60 7,60

15 02922 kabel Cu CYKY-J 3Cx2,5mm m 12,00 28,29 339,48

16 15305 CYSY 3x2,5  H05VV-F 3G2,5 bílá m 2,00 34,90 69,80

17 91717 podružný materiál soub. 5,00 48,97

Celkem za M21a Elektromontáže - materiál 1 028,42

Stavba :

Objekt :

 VZ DYJE - PŮDNÍ VESTAVBA ŠATEN PRO POKOJSKÉ k.ú. Vranov nad 

Dyjí, č. parcelní – st.501



Rozpočet 3585 10450 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

Elektroinstalace - nový přívod z rozvodny do rozvaděče R-ji. Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

Projektant Náklady na m.j.

Zpracovatel projektu Typ rozpočtu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 Provedení revizních zkoušek elektroinstalace  dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D)850

Z PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

R M práce celkem 24 496 Zařízení staveniště 196

N M dodávky celkem 1 653 Provoz investora 392

ZRN celkem 26 148

HZS 700

ZRN+HZS 26 848 Ostatní náklady neuvedené 462

28 748 Ostatní náklady celkem 1 900

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Doležal Jméno :

Datum : Datum : 16.10.2023 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 15,0 % 

DPH 15,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM
Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ ROZPOČET ZL 02, 02B

ZRN+ost.náklady+HZS

6 037 Kč

34 786 Kč

0 Kč

0 Kč

dodavatel :   

28 748 Kč

VZ DYJE - PŮDNÍ VESTAVBA ŠATEN PRO POKOJSKÉ k.ú. Vranov nad Dyjí, č. parcelní – st.501



Rozpočet : 3585

 Elektroinstalace - nový přívod z rozvodny do rozvaděče R-ji.

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M21 Elektromontáže 0 0 0 13 035 0

M21a Elektromontáže - materiál 0 0 0 11 460 0

M90 HZS 0 0 0 0 700

M99 Dodávky zařízení 0 0 1 653 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 1 653 24 496 700

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Provedení revizních zkoušek elektroinstalace  dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D) 850

Projektová dokumentace - dokumentace skutečného stavu provedení 450

Likvidace odpadu 12

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0,8 24 496 196

Provoz investora 1,6 24 496 392

CELKEM VRN 1 900

Stavba :

Objekt :

VZ DYJE - PŮDNÍ VESTAVBA ŠATEN PRO POKOJSKÉ 



Rozpočet: 3585

 Elektroinstalace - nový přívod z rozvodny do rozvaděče R-ji.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 210010085 trubka 8040HF FA m 18,00 58,27 1 048,86

2 210010105 lišta LV 40x40 m 4,00 94,95 379,80

3 210290841 demontáž a montáž krytu ocelopl. rozvaděče do š 70cm ks 2,00 60,42 120,84

4 210020922 protipožární ucpávka průchod stěnou t 30cm m2 0,10 15 106,00 1 510,60

5 210020952 výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5 kus 1,00 100,35 100,35

6 210100101 ukonč.1žil.vodičů do 16 mm2 kus 2,00 50,17 100,34

7 210100251 ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2 kus 2,00 187,75 375,50

8 210100352 vývodka kabelová PG 29 ks 1,00 237,38 237,38

9 210192722 označovací štítek pro přístroje lepený PVC kus 3,00 14,57 43,71

10 210810053 CYKY 4Bx10 mm2 750V (PU) m 42,00 64,74 2 719,08

11 210950202 zatahování kabelů do váhy 2 kg do tras s komorami nebo do kolektorů m 42,00 43,16 1 812,72

12 210220016 vodič CY 10  zž m 42,00 39,38 1 653,96

13 211010006 osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8 kus 11,00 43,70 480,70

14 971042123R00 vrtání otvorů do železobetonu do 3 hl. do 45 cm ks 3,00 355,00 1 065,00

15 900071717 Pomocné práce soub. 6,00 1 386,52

Celkem za M21 Elektromontáže 13 035,36

Díl: M21a Elektromontáže - materiál
16 64702 trubka 8040 FA 1250N  černá ÚV odolná m 18,00 163,55 2 943,90

17 1216000 lišta LHD 40x40 m 4,00 61,80 247,20

18 62702 Koleno 4140 HF pro trubku 40mm černá  4140HF-FB ks 2,00 150,12 300,24

19 62697 protipožární průchod stěnou ks 4,00 258,19 1 032,76

20 06011 výstraž. tab.z polystyrenu   A5 kus 1,00 14,39 14,39

21 36371 vývodka kabelová PG 29 ks 1,00 18,92 18,92

22 10348 označovací štítek lepený   PVC kus 3,00 7,80 23,40

23 13552 CYKY 4Bx10mm2 m 42,00 117,55 4 937,10

24 12452 vodič CY 10  zž m 42,00 32,73 1 374,66

25 10349 hmoždinka SX 8/40 ks 11,00 2,01 22,11

26 91717 podružný materiál soub. 5,00 545,71

Celkem za M21a Elektromontáže - materiál 11 460,39

Díl: M90 HZS
27 01 vyhledání stávající instalace, manipulace v síti NN hod. 2,00 350,00 700,00

Celkem za M90 HZS 700,00

Díl: M99 Dodávky zařízení
28 002 Rozvaděč  R - Jídelna -2. kus 1,00 1 652,52 1 652,52

Celkem za M99 Dodávky zařízení 1 652,52

Stavba :

Objekt :

 VZ DYJE - PŮDNÍ VESTAVBA ŠATEN PRO POKOJSKÉ k.ú. Vranov nad 

Dyjí, č. parcelní – st.501



Dodavatel: Ceník pro společnost:

3585

Bohuslav Doležal 

IČO: 76400018

DIČ: CZ6609012168

e-mail: 

kód název mj cena í celkem

1254381 vypínač 3P 63A PEP-10V63 KS 396,00 1,00 396,00

1498343 LTN 32B/3   JISTIC 3P   KS 806,40 1,00 806,40

podružný materiál 60,12

součet 1 262,52

sestavení, zkoušky, dokumentace 390,00

Rozvaděč  R - Jídelna -2. celkem 1 652,52

Rozvaděč  R - Jídelna -2.



Příloha č. 3

Objekt: Číslo ZL:

03

IČO: 00000582

IČO: 26245906

Popis změny:

Potvrzení změnového listu

Za zhotovitele jméno: datum podpis

Za objednatele jméno: datum podpis

Příloha: Změnový rozpočet č. 03

Saldo

6 490,00 62 207,10 55 717,10

VZ Dyje – realizace vestavby šaten se sociálním zázemím pro pokojské

ZMĚNOVÝ LIST č. 03 - Stavební přímopomoce a práce a vnitřní vybavení

a) Daný změnový list zahrnuje stavební práce spojené s provedením změn v dotčených profesích – zdravotně technické instalace a 

elektroinstalace dle ZL 01, resp. ZL 02, 

tj. bourací práce, obklady keramické a SDK, malby a vedlejší náklady. 

b) Z důvodu provozních potřeb uživatele bude navýšena dodávka šatních skříněk o 5 ks; naproti tomu nebude dodáváno vybavení: stůl 

a židle.  

Stavba:

Zhotovitel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

Objednatel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Magnitogorská 1494/12, Praha 10, 101 10

Údaje v Kč bez DPH:

Cena dodatečných pracíCena vypuštěných prací



Stavba: 107

Objekt: 01

Rozpočet: 23/10/18-1

Objednatel: IČO: 00000582

DIČ: CZ00000582

10100

Zhotovitel: IČO: 26245906

DIČ: CZ26245906

67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby- ZMĚNOVÝ ROZPOČET ZL 03

22 780,19

0,00

66 144,10

31 907,00

VZ Dyje, Vranov nad Dyjí

Půdní vestavba šaten pro pokojské

STABO MB s.r.o.

Celkem

1 626,65

Dopravní 1693

Vícepráce, méněpráce

Moravské Budějovice

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 1494/12

Praha-Vršovice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

108 477,10

131 257,29

108 477,10

8 799,35

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 107 - VZ Dyje, Vranov nad Dyjí

Popis objektu: 01 - Půdní vestavba šaten pro pokojské

Popis rozpočtu: 23/10/18-1 - Vícepráce, méněpráce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 HSV 1 603,40 1,5

99 HSV 23,25 0,0

720 PSV 20 853,00 19,2

766 PSV 43 194,59 39,8

781 PSV 1 897,55 1,7

784 PSV 198,96 0,2

M21 MON 31 907,00 29,4

VN VN 8 799,35 8,1

Cena celkem 108 477,10 100,0

Sádrokartonové konstrukce

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Staveništní přesun hmot

Zdravotechnická instalace

Konstrukce truhlářské

Obklady keramické

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 107

O: 01

R: 23/10/18-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 1 603,40
1 342267111RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 

desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 1,30000 1 164,00 1 513,20

VÍCEPRÁCE : 

- opláštění kanalizační stoupačky na WC : 

1,3 1,30000

2 767585131R00 Zhotovení otvorů v kazetách pl. do 0,25 m2 kus 1,00000 90,20 90,20

VÍCEPRÁCE : 

- úprava stropní kazety kolem kanalizační stoupačky na 

WC : 

1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 23,25
3 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 0,01503 1 547,20 23,25

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 20 853,00
4 72001SUB ZTI - vícepráce  viz samostatná příloha (rozpočet) soubor 1,00000 22 431,00 22 431,00

5 72002SUB ZTI - méněpráce viz samostatná příloha (rozpočet) soubor 1,00000 -1 578,00 -1 578,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 43 194,59
6 799001 Šatní skříňka 2-dvéřová s lavičkou kus 5,00000 9 780,00 48 900,00

VÍCEPRÁCE : 

5 5,00000

7 799002 Dřevěný stůl 1200x750 mm se čtyřmi židlemi kus -1,00000 6 490,00 -6 490,00

MÉNĚPRÁCE : 

-1 -1,00000

8 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 424,10000 1,85 784,59

Díl: 781 Obklady keramické 1 897,55
9 781111111R00 Řezání obkladaček diamantovým kotoučem m 1,80000 105,00 189,00

VÍCEPRÁCE : 

- obklady pro opláštění kanalizační stoupačky na WC : 

0,3*6 1,80000

10 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 0,27600 931,40 257,07

VÍCEPRÁCE : 

- obklad opláštění kanalizační stoupačky na WC : 

0,15*2*0,92 0,27600

11 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad m2 0,27600 11,90 3,28

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,27600 0,27600

12 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 0,27600 76,10 21,00

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 0,27600 0,27600

13 781497132RS4 Lišta nerezová rohová k obkladům  profil IL, pro tloušťku 

obkladu 10 mm

m 0,92000 654,00 601,68

VÍCEPRÁCE : 

- rohová lišta k obkladu opláštění kanalizační stoupačky 

na WC : 

0,92 0,92000

14 597642050VL Dlažba Multi Tahiti světle šedá 30 x 60 cm m2 1,08000 687,10 742,07

VÍCEPRÁCE : 

1,08 1,08000

15 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 18,14100 4,60 83,45

Položkový rozpočet - změnový rozpočet ZL 03, včetně rekapitulace

VZ Dyje, Vranov nad Dyjí

Půdní vestavba šaten pro pokojské

Vícepráce, méněpráce

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 107

O: 01

R: 23/10/18-1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet - změnový rozpočet ZL 03, včetně rekapitulace

VZ Dyje, Vranov nad Dyjí

Půdní vestavba šaten pro pokojské

Vícepráce, méněpráce

Díl: 784 Malby 198,96
16 784161401R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x m2 1,60000 26,30 42,08

VÍCEPRÁCE : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 1,60000 1,60000

17 784165512R00 Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 1,60000 79,20 126,72

VÍCEPRÁCE : 

- výmalba stěn na WC (po dopojení a opláštění 

kanalizační stoupačky) : 

(0,9*2+1,1*2)*0,4 1,60000

18 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm

m 2,02400 14,90 30,16

VÍCEPRÁCE : 

- oblepení obkladů a podhledu před výmalbou stěn na WC 

(po dopojení a opláštění kanalizační stoupačky) : 

0,92*1,1*2 2,02400

Díl: M21 Elektromontáže 31 907,00
19 21001SUB Elektroinstalace - vícepráce (napojení ohřívače vody) viz 

samostatná příloha (rozpočet)

soubor 1,00000 3 159,00 3 159,00

20 21002SUB Elektroinstalace - vícepráce (nový přívod z rozvodny do 

rozvaděče) viz samostatná příloha (rozpočet)

soubor 1,00000 28 748,00 28 748,00

Díl: VN Vedlejší náklady 8 799,35
21 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 392,27 2 392,27

22 0051230T Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1 423,19 1 423,19

23 0051232T Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 2 990,33 2 990,33

24 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 993,56 1 993,56

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Příloha č. 4

„VZ Dyje - Realizace vestavby šaten se sociálním zázemím pro pokojské"

Základní cena dle SoD Změna dle Dodatku č.1 o: Konečná smluvní cena

Cena bez DPH 1 787 089,81 Kč             108 477,10 Kč                   1 895 566,91 Kč           

20 853,00 Kč                 

31 907,00 Kč                 

55 717,10 Kč                 

108 477,10 Kč              

Rekapitulace ceny

ZL01 

DODATEK Č. 1

ZL02

ZL03

Celkem 



Dodatek č. 1 - změnové listy VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

ZL01 22 431,00 1 578,00

ZL02 31 907,00

ZL03 62 207,10 6 490,00

CELKEM DODATEK Č. 1 116 545,10 8 068,00

6,97 %124 613,10

Stavba: „VZ Dyje - Realizace vestavby šaten se sociálním zázemím pro pokojské"




